
ZARZĄDZENIE NR 03/01/2022 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Kasprowicza w Poroninie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana Kasprowicza 

w Poroninie 

Działając na podstawie art. 104 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W  „Regulaminie Pracy Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Kasprowicza w Poroninie”, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 07/06/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r. 

zmienionym Zarządzeniem Nr 11/06/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 

09/12/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w rozdziale V § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Gminna 

Biblioteka Publiczna im. Jana Kasprowicza w Poroninie będzie czynna przez ¼ sobót w roku 

według przyjętego odrębnym Zarządzeniem harmonogramu, przy uwzględnieniu, że Biblioteka 

główna w Poroninie będzie czynna 4 soboty w roku, a każda z Filii po 3 soboty w roku.  

W zamian za pracującą sobotę, placówka biblioteczna będzie zamknięta w poniedziałek                       

w tygodniu, w którym wypada pracująca sobota”. 

§ 2 

Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


